...!.- CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 4~O, DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR AIRES PINHEIRO COSTA, Matrícula nO 14.139-42, do
cargo em comissão de Coordenador, CL-01, da Comissão de Economia, Orçamento e
Finanças, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Coordenador,
CL-02, na referída Comissão. (Resolução nO 128/97 - Processo nO OOO.234/95-CLDF).

2 - EXONERAR UNO GARCIA BORGES, Matrícula nO 14.138-44, do
cargo especial de gabinete, CL-Oa, da Liderança do PT, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o cargo especial de gabinete, CL-12, na referida Liderança. (Resolução nO
125/97, Processo nO 001.076/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, !Lb de ~~ de 1999.

Depu~o'É~US
/ Presidente

C:\OOC\ROSAIMINUTA2.00C